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Arabba - Ośrodek Narciarski - informacje                                        

 
Miejscowość: Arabba (1602 m.  n.p.m.) 
Urocza mała miejscowość w samym sercu Dolomitów pomiędzy Passo Pordoi  a Passo 
Campolongo, słynny symbol Dolomiti Superski – wspaniały punkt wypadowy na Sella Rondę, na 
trasy łączące najsłynniejsze Doliny w Europie : Alta Badia (Corvara), Belvedere (Fassa), Val 
Gardena - bez odpinania nart  ! 
"Cudowne i piękne miejsce, wspaniałe warunki narciarskie, jeździliśmy z dużą przyjemnością."  
John R. 
 

  

Ośrodek narciarski Arabba leżący na Sella Ronda oferuje narciarzom wspaniałe warunki narciarskie, 
dostęp do wszystkich tras Sella Rondy ( około 480 km tras), połączenie wyciągami 

z lodowcem Marmolada.  Arabba wchodzi w skład połączonych ośrodków narciarskich Dolomiti 
Superski. 

Lokalny ośrodek narciarski Portavescovo - 62 km of perfekcyjnie przygotowanych tras oferuje 
narciarzom  31 nowoczesnych wyciągów, jest usytuowany na wysokości  2.600 m. niedaleko od 
lodowca Marmolada.  

Narciarskie wakacje w Arabbie  pozostawią Wam wspomnienia aktywnego wypoczynku 

i serdecznej atmosfery. Hotele i apartamenty są w wysokim standardzie, a bary i cukiernia 
usatysfakcjonują każdego narciarza. Nigdy nie zapomnicie tradycyjnej góralskiej gościnności w 
Arabbie.  

W ośrodku narciarskim Arabba można również uprawiać snowboard, wycieczki helikopterem.  

Sella Ronda - Największa Karuzela Narciarska w Europie ! 

Passo Pordoi- Passo Campolongo- Passo Gardena- Passo Sella  
czyli okrążenie na nartach masywu Sella i czterech przełęczy- 65,3 km na wysokości od 
1465 m do 2300 m n.p.m., tylko dla sprawnych narciarzy. Cała Sella Ronda to 480 km tras. Wszystkie trasy 
naśnieżne można przejechać na snowboardzie, zróżnicowany stopień trudności. Piękne widoki zapierające 
dech. Wspaniałe przeżycie !  



Arabba i Marmolada  

Wypad narciarski  na Marmoladę to marzenie każdego narciarza. Zjazd z góry, z wysokości 3300 m jest 
wspomnieniem na całe życie.  " Królowa Dolomitów" dostarcza niesamowitych wrażeń sportowych. Trasa 
naśnieżna, zróżnicowana, dla dobrych narciarzy.  

 

 


